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Logemöte den 23 november. Gradgivning i invigningsgraden. 

Vintern har gjort sig påmind under två dagar, men lagom till sista logemötet i november känner vi 
igen Varberg igen. Det är disigt. 
 
Logemötet samlade knappt 70 bröder. Det fanns några gäster från Kungsbacka, Göteborg och 
Falkenberg. Ämbetsmannastaben bemannades och den siste att anmäla sig till fanorna var Broder 
Bo-Ingvar Thorsson, som tog hand om UM:s högra medhjälpares stav strax innan mötet öppnades. 
 

 
 

Allt är strax på plats 
 

Dagordningen betades av och det kan noteras att ÖM Lasse Brorsson påminde om att nästa möte är 
julsamkvämet då man tillåts bära julslips vid julbordet och lädermedalj om man begåvats med en 
sådan. 
Väl framme vid punkt 15 på dagordning ställdes logen i dispens och förberedelser för gradgivning 
vidtogs. 
 
Gradgivningen genomfördes på ett lysande vis. Detta beror på en ceremonimästare som få kan mäta 
sig med. CM Bert-Ove Andersson är unik i sin förmåga att få saker och ting på plats och även den 
egna framställningen är det väldigt hög klass på. Många andra hjälpte till att göra föreställningen 
minnesvärd. Här vill jag också nämna broder Christer Börjesson, som gör något av sin roll. Övriga 
tackar vi kollektivt för en väl genomförd gradgivning. 
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De nya bröderna hälsas välkomna i logen 

 
 
 
 
 

Från kökets perspektiv ser allt bra ut. 
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Stående fr v: Johan Lofjärd, ÖM Lasse Brorsson, Håkan Klint 
Sittande fr v: Bengt Åkesson, Hans Wingård 

 

 
Appollosalen var dukad till fest. På menyn stod kycklingfilet med rosépepparsås. 
 

 
 
Måltidsvärdarna är på plats. 
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Carl-Wictor Almqvist med Johan Lofjärd Arne Jensen med Håkan Klint 

  
Boo Larsson med Hans Wingård Bengt Åkesson med Lennart Wilhelmsson 
 

Vid måltiden höll ÖM Lasse Brorsson ett välkomsttal till de fyra nya Vågbrytarbröderna. 
Ett tacktal från den nya hölls av broder Johan Lofjärd. 
 
 

  
ÖM Lasse Brorsson Broder Johan Lofjärd 

 
 

 

Klubbmästeriet fick ett stort tack för att 

ännu en lyckad måltid kommit bröderna 

till del.  


